XIV EDIZIONE
' MEDITERRANEAN AGRIBUSINESS EVENT
b S&DINTORNI 16/18 MAGGIO 2025

AREA FIERISTICA NEXT DI PAESTUM (SA)
MEDITERRANEANAGRIBUSINESSEVENT

ISCRIZIONE AL WORKSHOP

Azienda:

Indirizzo:

CAP:

Citta:

Provincia:

Tel:

E-mail:

Sito web:

Referente:

Nr. Impiegati:

Fatturato anno 2024:

ATTIVITA

] Grossista

] Importatore

] Grande distribuzione
] Agente

]Ho.Re.Ca.

[
[
[
[
[
[ TAltro:

PRODOTTI RICHIESTI

[ ]1Pasta/Farina

[ ]1Conserve / Confetture
[ ]Caffe esurrogati

[ 10Olio/ Sott’olio

[ ]1Caseario

[ 1Carne/Salumi

[ 1Beverage

[ 1Vino/Alcolici

[ 1Prodottidaforno

[ 1Prodottiittici

[ ]1Prodotti ortofrutticoli
[ ]1Cereali

[ ]Fruttasecca

[ ]Drogheria

[ ]Surgelati

[ ]Prodotti biologici

[ 1Servizi

[ 1Altro:

Autorizzo Dogma Sas a memorizzare i dati di cui sopra nei propri database per I'invio di materiale informativo, pubblicitario
e promozionale e per analisi di mercato e indagini statistiche e a comunicare i dati di cui sopra alle aziende per le medesime
finalita. In ogni momento potrd accedere ai miei dati e chiedere a Dogma sas la modifica o la cancellazione degli stessi.

Data Firma

ciboedintorni.eu

Coordinamento evento: Antonio Lezzi - lezzi@ciboedintorni.eu - +393884740126 | Buyer: Rosalba lannone - rosalba@ciboedintorni.eu

Attivita scientifiche: Confesercenti Provinciale Salerno | Fondazione SuperSud - Giovanni D’Avenia - fondazione@supersud.eu

Coordinamento tecnico: Marta Garofalo - marta.garofalo@siigep.tech - +39 340 978 1290 | Spazi espositivi: Michele D’Alessio - michele@ciboedintorni.eu - +393387893322
Spazi espositivi: Alfonso Cavaliere - alfonso@ciboedintorni.eu - +393333962002 | Filomena Tucci - +393298863272 | Attilio De Stefano - attilio@ciboedintorni.eu

Ufficio Stampa: Francesco Piccolo - ufficiostampa@ciboedintorni.eu - +39 338 448 6364 | Ufficio Marketing: Francesco Balbi - marketing@ciboedintorni.eu - +393388539788
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